AGRIMAX TURF RT 333 - Fișa de date
Descriere
AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) este o anvelopă radială
concepută pentru tractoare mici în aplicații de grădinărit,
podgorii și livezi. Designul său cu muchie rotunjită asigură
compactarea scăzută a solului și o face să fie extrem de
delicată pe sol. Banda de rulare unică extra-profundă (R-3+)
și designul special cu blocuri direcționale asigură o tracțiune
excelentă atât pe câmp, cât și pe șosea și un ciclu de viață
prelungit al anvelopei. AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) are
proprietăți excelente de auto-curățare și, datorită
rezistenței sale scăzute la rulare, permite o economie
semnificativă de combustibil.
UM
Standard internațional
Construcție
RADIAL
Mașinării
Agricultură: Mașină de recoltat din livezi • Tractor mic •
Mașină de recoltat podgorii
SIZE Version TRA Code LI/SS RIM REC RIM ALT SW OD SLR RC SRI Type ECE
220/55 R12 STANDARD 82 A8/B W7 221 550 249 1645 260 TL E11-106R-007600
240/60 R12 STANDARD 89 A8/B W7 242 592 269 1777 TL E11-106R-007679
200/65 R16 STANDARD 94 A8/B W6 202 666 309 2000 320 TL E11-106R-007678
200/70 R 16 STANDARD R1W 94 A8/B W 6 200 686 317 2054 330 TL E11-106R-008659
240/70 R16 STANDARD 104 A8/B W8 W 8 L ; W 9 244 742 340 2213 350 TL E11-106R-007531
260/70 R 16 STANDARD 109 A8/109 B W 8 W 8 L ; W 9 258 770 348 2287 370 TL E11-106R-007158
280/70 R 16 STANDARD 112 A8/112 B W9 W 8 ; W 10 289 800 359 2371 390 TL E11-106R-006472
280/70 R 18 STANDARD 114 A8/114 B W 9 W 8 ; W 10 289 840 390 2550 410 TL E11-106R-006473
320/65 R 18 STANDARD 109 A8/109 B W 10 W 9 ; W 11 319 873 394 2591 425 TL E11-106R-007844
300/70 R 20 STANDARD 110 A8/110 B W9 W10 295 952 431 2826 450 TL E11-106R-006943
320/70 R 20 STANDARD 113 A8/113 B W10 W9 ; W11 319 982 441 2916 450 TL E11-106R-006944
380/70 R 20 STANDARD 122 A8/122 B W 12 W 11 ; W 13 380 1082 486 3213 500 TL E11-106R-007111
360/70 R 24 STANDARD 122 A8/122 B W 11 W 10 ; W 12 357 1152 518 3409 550 TL E11-106R-007110
380/70 R 24 STANDARD 125 A8/125 B W 12 W 11 ; W 13 380 1190 534 3538 550 TL E11-106R-007112
420/70 R 24 STANDARD 130 A8 / 130 B W 13 W 12 ; W 14 L 418 1248 557 3728 575 TL E11-106R-007206
480/70 R 28 STANDARD 140 A8 / 140 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 479 1421 631 4228 650 TL E11-106R-009049
480/70 R 30 STANDARD 141 A8 / 141 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 479 1478 660 4396 675 TL E11-106R-009050
480/70 R 34 STANDARD 149 A8 / 149 B W 15 L W 14 L ; W 16 L 479 1580 723 4785 750 TL E11-106R-009042